Prot. 601

ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI DI SASSARI
Sede in Sassari c.a.p. 07100
Viale Umberto | n.90
Tel. 079270995 - E-mail: info@agrfor.ss.it

data 31/08/2021

Si comunica che l'assemblea degli iscritti in questo albo ha eletto a componenti del

consiglio dell’Ordine i seguenti professionisti, con il numero di voti a fianco di ciascuno indicato.

Cognome e nome

Numero dei voti riportati

SEZ. A

383
786
978
726
597
661
888
833
981
423

SEZ.B

992

Dottore Agronomo Ledda Luigi

Dottore Agronomo Carboni Maria Grazia
Dottore Agronomo Salis Mauro

Dottore Agronomo Correddu Luana
Dottore Agronomo Pittalis Salvatore Maria
Dottore Agronomo Fresu Mariano

Dottore Agronomo Sanna Andrea

Dottore Agronomo Tedde Marco

Dottore Agronomo Marongiu Giangiorgio
Dottore Agronomo Meloni Eugenio

Agronomo Junior Monni Dionigi

Votin. 242
Votin. 203
Votin. 199
Votin. 183
Votin. 179
Votin. 174
Votin. 174
Votin. 169
Votin. 153
Votin. 151

Votin. 210

Altre notizie necessarie per I'esame della validita delle elezioni di cui trattasi:

a - n. iscritti alla sez. A

n. iscritti alla sez. B

b -numero dei partecipanti - 1” conv.

¢ - numero dei partecipanti - 2 conv.

I lai oanti_ 3 .

487

10

77

312

e -data di proclamazione degli eletti (art. 2 c. 4 e art. 3 c. 20 dpr 169/2005) 27/07/2021

f -data di insediamento del Consiglio

30/08/2021

g -nomi dei componenti del consiglio e distribuzione delle cariche:


mailto:info@agrfor.ss.it

383
978
786
981
726
597
661
888
833
423
992

Dottore Agronomo Ledda Luigi

Dottore Agronomo Salis Mauro

Dottore Agronomo Carboni Maria Grazia
Dottore Agronomo Marongiu Giangiorgio
Dottore Agronomo Correddu Luana
Dottore Agronomo Pittalis Salvatore Maria
Dottore Agronomo Fresu Mariano
Dottore Agronomo Sanna Andrea
Dottore Agronomo Tedde Marco

Dottore Agronomo Meloni Eugenio
Agronomo Junior Monni Dionigi

Presidente

Vice Presidente
Segretario
Tesoriere

IL PRESIDENTE DELL’ORDINE
Prof. Luigi Ledda, Dottore Agronomo
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