

ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI DI SASSARI
Sede in Sassari c.a.p. 07100
Viale Umberto I n.90
Tel. 079270995 - E-mail: info@agrfor.ss.it

Prot. 601

data 31/08/2021

Si comunica che l'assemblea degli iscritti in questo albo ha eletto a componenti del consiglio dell'Ordine i seguenti professionisti, con il numero di voti a fianco di ciascuno indicato.

<hr/> <hr/> Cognome e nome		Numero dei voti riportati
SEZ. A		
383	Dottore Agronomo Ledda Luigi	Voti n. 242
786	Dottore Agronomo Carboni Maria Grazia	Voti n. 203
978	Dottore Agronomo Salis Mauro	Voti n. 199
726	Dottore Agronomo Correddu Luana	Voti n. 183
597	Dottore Agronomo Pittalis Salvatore Maria	Voti n. 179
661	Dottore Agronomo Fresu Mariano	Voti n. 174
888	Dottore Agronomo Sanna Andrea	Voti n. 174
833	Dottore Agronomo Tedde Marco	Voti n. 169
981	Dottore Agronomo Marongiu Giangiorgio	Voti n. 153
423	Dottore Agronomo Meloni Eugenio	Voti n. 151

SEZ. B

992	Agronomo Junior Monni Dionigi	Voti n. 210
-----	-------------------------------	-------------

Altre notizie necessarie per l'esame della validità delle elezioni di cui trattasi:

a - n. iscritti alla sez. A	487
n. iscritti alla sez. B	10
b - numero dei partecipanti - 1^ conv.	77
c - numero dei partecipanti - 2^ conv.	312
d - numero dei partecipanti - 3^ conv.	
e - data di proclamazione degli eletti (art. 2 c. 4 e art. 3 c. 20 dpr 169/2005)	27/07/2021
f - data di insediamento del Consiglio	30/08/2021
g - nomi dei componenti del consiglio e distribuzione delle cariche:	

383	Dottore Agronomo Ledda Luigi	Presidente
978	Dottore Agronomo Salis Mauro	Vice Presidente
786	Dottore Agronomo Carboni Maria Grazia	Segretario
981	Dottore Agronomo Marongiu Giangiorgio	Tesoriere
726	Dottore Agronomo Correddu Luana	
597	Dottore Agronomo Pittalis Salvatore Maria	
661	Dottore Agronomo Fresu Mariano	
888	Dottore Agronomo Sanna Andrea	
833	Dottore Agronomo Tedde Marco	
423	Dottore Agronomo Meloni Eugenio	
992	Agronomo Junior Monni Dionigi	

IL PRESIDENTE DELL'ORDINE
Prof. Luigi Ledda, Dottore Agronomo